(Ce montant ne prend pas en compte les frais d’inscription payés à la scolarité de l’Université FHB).

o  Pour les Non salarié(e)s ou étudiant(e)s titulaires d’un Master 1, Maîtrise, BAC+4 ou équivalent, le coût de la formation sur un (1) an est de : Un million cent 
mille F CFA (1 100 000 FCFA). (Ce montant ne prend pas en compte les frais d’inscription payés à la scolarité de l’Université FHB).

UE 1 : Principes de la régulation : Fondements microéconomiques de la régulation - 
Règlementation de la pollution - Aspects juridiques et institutionnels de la régulation -